UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 35/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2021

RESULTADO DOS RECURSOS  DA SEGUNDA ETAPA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD, torna público o resultado dos recursos

interpostos  contra  a  2ª  do Processo Seletivo  para  preenchimento  de Vagas  Residuais  nos

Curso  de  Graduação  da  Ufac  para  o  segundo  semestre  de  2021,  objeto  do  Edital  nº35-

PROGRAD-2021, conforme anexo único

Rio Branco-AC, 04 de fevereiro de 2022

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO  ÚNICO

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

1. ALLANA KAROLINE SANTANA LOPES DEFERIDO

2. ALICE RODRIGUES MERCHED INDEFERIDO

3. ANA KARLA CUNHA COELHO DEFERIDO PARCIALMENTE

4. BEATRIZ PORTELA DE AGUIAR INDEFERIDO

5. CLÓVIS ARIEL ALVES DOS REIS DEFERIDO PARCIALMENTE

6. ELIEBER RAILER DA SILVA  DIAS DEFERIDO PARCIALMENTE

7. FRANCISCO UBALDO DA SILVEIRA NETO DEFERIDO PARCIALMENTE

8. JAÍNE MARTINS HALUEN INDEFERIDO

9. JULLY KELLY RIBEIRO RODRIGUES DEFERIDO PARCIALMENTE

10. KELLYN ROBERTA DE OLIVEIRA PAES DEFERIDO PARCIALMENTE

11. LEOMAR DE SOUZA JÚNIOR DEFERIDO PARCIALMENTE

12. LEONARDO NOVAIS MOREIRA LUZ DEFERIDO PARCIALMENTE

13. LUCIANO DE FREITAS GALERA DEFERIDO PARCIALMENTE

14. LUIS CARLOS JACÓ MURO INDEFERIDO

15. MARCOS JÚNIOR BARBOSA COSTA DEFERIDO PARCIALMENTE

16. ISAQUE GOMES DE LIMA INDEFERIDO

17. ROGÉRIO AGUIAR SOBRINHO INDEFERIDO

18. SIGLIA LIMA MENDES FERRAZ INDEFERIDO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC